Theodericus dictus Gruijter filius quondam Philippi Ghene soen domum #et horreum dictum een boer# et ortum ad se spectantes sitos in parochia de Geldorp inter hereditatem Henrici fabri ex uno et inter hereditatem Henrici de Aken ex alio item quendam ortum situm in dicta parochia inter hereditatem dicti Henrici fabri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Gibbels soen ex alio item quoddam pratum (dg: situm) dictum die Mersmans Beemt inter aquam dictam communiter die Aa #ibidem currentem# ex uno et inter hereditatem domicelli Philippi domini de Geldorp ex alio item peciam terre (dg: ma) dimidium modium siliginis vel circiter in semine capientem annuatim sitam in dicta parochia inter hereditatem Godefridi dicti Gobbels soens ex uno et inter communem viam dictam ter Heggen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia (dg: inter h) dimidium modium #siliginis# vel circiter annuatim in semine capientem sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Godefridi Gobbels soen ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Melen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rutghero filio quondam Johannis de Geldorp promisit super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi #ex premissis# atque hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Geldorp domicelle Agneti filie quondam domini Johannis de Hoeschot annuatim exinde de et ex dictis domo et horreo dicto boer et orto annuatim de iure solvendis ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 154v 09 wo 10-05-1396.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Rutgherus 100 gulden van Holland of de waarde na maning te betalen.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Rutghero centum florenos Hollandie vel valorem ad monitionem et voluntatem dicti Rutgheri persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 154v 10 wo 10-05-1396.

Henricus van Zulikem, hr Goeswinus van Aa ridder, Henricus Buc zv Theodericus en Robbertus van Neijnsel beloofden aan Ghisbertus van Craendonc knecht van Goeswinus van Tula 65 oude Gelderse gulden met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Henricus de Zulikem dominus Goeswinus de Aa miles Henricus Buc filius Theoderici et Robbertus de Neijnsel promiserunt indivisi super omnia Ghisberto #de Craendonc# famulo Goeswini de Tula LXV

aude Gelre gulden seu valorem in alio auro ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes.

BP 1175 f 154v 11 wo 10-05-1396.

Henricus beloofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit een [sciet]leij.

Henricus promisit 'omnia alios indempnes servare. Testes datum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 154v 12 wo 10-05-1396.

{# via haal in margine sinistra verbonden met BP 1175 f 154v 06}.
Gerijts Lant van Orthen vocata annuatim de iure solvendis atque hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Rode (dg: Johanni) heredibus quondam Ancelmi van den Wijel ex dicta pecia terre sita ad locum dictum die Hoghe Acker annuatim prius de iure solvendis #et sufficientem facere# ut dicebat tali condicione apposita quod dicta Elizabet dictam paccionem (dg: unius modii) #duorum modiorum# siliginis dicte mesure ad suam vitam integraliter levabit et possidebit post eius decessum ad dictum Arnoldum suum filium pleno iure devolvendam hoc eciam addito (dg: quod) si contingat dictum Arnoldum mori absque prole legitima superviva remanente quod extunc in hoc eventu dicta hereditaria paccio (dg: unius modii) #duorum modiorum# siliginis dicte mesure ad veros heredes (dg: eiusdem) #dicti quondam# Arnoldi #sui# pleno iure integraliter succedet atque devolvit. Testes Scilder et Martinus datum ut supra.

BP 1175 f 154v 13 wo 10-05-1396.

Bruijstinus van Andel zvw Philippus beloofde aan Jacobus Kesselman $4\frac{3}{4}$ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Bruijstinus de Andel filius quondam Philippi promisit super omnia Jacobo Kesselman V Gentsche nobel minus una quarta parte seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Lu datum ut supra.

BP 1175 f 154v 14 wo 10-05-1396.

Johannes van Bladel bakker droeg over aan Henricus van Leemputten zvw Petrus van den Loe een b-erfcijns van 3 pond, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) $\frac{2}{3}$ deel, behorend aan Willelmus gnd van Leemputten, in 5 bunder erfgoed gelegen in Eilde, tussen hr Goeswinus van Aa ridder enerzijds en Henricus gnd van den Loe en Johannes gnd van Leemputten anderzijds, (2) 4 lopen roggeland in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, ter plaatse gnd dat Rode Land, tussen voornoemde Henricus van den Loe enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns voornoemde Johannes van Bladel gekocht had van voornoemde Willelmus van Leemputten.

Johannes de Bladel pistor hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex duabus terciis partibus ad Willelmum dictum de Leemputten spectantibus in quinque bonariis hereditatis sitis in loco dicto Eilde inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex uno et inter hereditatem Henrici dicti van den Loe et Johannis dicti de Leemputten ex alio atque de et ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren ad locum dictum dat Rode Lant inter hereditatem dicti Henrici van den Loe ex uno et inter communem plateam ex alio quem censum dictus Johannes de Bladel erga dictum Willelmum de Leemputten emendo

acquisivit prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Leemputten filio quondam Petri van den Loe cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Scilder datum ut supra.

BP 1175 f 154v 15 wo 10-05-1396.

Voornoemde Henricus en Laurencius zv Nijcholaus Coelborne beloofden aan voornoemde Johannes 40 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Dictus Henricus et Laurencius filius Nijcholai Coelborne promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni XL Hollant gulden seu valorem purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

1175 f. 155r.

Quinta post exaudi: donderdag 18-05-1396.

In octavis ascensionis: donderdag 18-05-1396.

BP 1175 f 155r 01 do 18-05-1396.

Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere en Zanderus zvw Henricus gnd Zanders soen beloofden aan Arnoldus Rover Boest 29 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Arnoldus Mersman filius quondam Arnoldi Mersman senioris et Zanderus filius quondam Henrici dicti Zanders soen promiserunt indivisi super [omnia] Arnoldo Rover Boest XXIX Hollant gulden seu valorem ad festum nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Martinus et) Spina et Martinus datum quinta post exaudi.

BP 1175 f 155r 02 do 18-05-1396.

Hermannus zv Zanderus gnd Coelner ev Elizabeth dvw Jacobus gnd Backe Guedelden soen droeg over aan Henricus die Meijer zijn deel in een stuk land in Drunen, ter plaatse gnd op die Braak, tussen wijlen Elizabeth Mijs enerzijds en wijlen Jacobus Colne anderzijds, strekkend van een gemene weg achterwaarts tot aan de plaats gnd ter Schoet toe.

Hermannus filius Zanderi dicti Coelner maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Jacobi dicti Backe Guedelden soen (dg: super) #totam partem et omne ius sibi competentem in# pecia terre sita in parochia de Drunen #in loco dicto op die Brake# inter hereditatem #quondam# Elizabeth Mijs ex uno et inter hereditatem (dg: Jac) quondam Jacobi Colne ex alio tendente a communi platea retrorsum ad locum dictum ter Scoet #toe# ut dicebat (dg: q) hereditarie supportavit Henrico die Meijer promisit super omnia ratam servare. Testes Scilder et Coptiten datum in octavis ascensionis.

BP 1175 f 155r 03 do 18-05-1396.

Voornoemde Henricus Meijer beloofde aan voornoemde Hermannus zv Zanderus Coelners 7 zester rogge, Bossche maat, uiterlijk met Sint-Bavo aanstaande (zo 01-10-1396) in Den Bosch te leveren.

Dictus Henricus Meijer promisit super omnia dicto Hermanno filio Zanderi Coelners septem sextaria siliginis mensure de Busco (dg: a) infra hinc et Bavonis proxime futurum persolvenda et in Busco tradenda. Testes datum supra.

BP 1175 f 155r 04 do 18-05-1396.

Gerardus van Ghiersberch ev Heijlwigis dv Johannes zvw Walterus Gielijs soen en Theodericus zv Johannes van Dijnther zvw Johannes schoenmaker ev Aleijdis dv voornoemde Johannes zvw Walterus, gaven uit aan Arnoldus zvw Arnoldus Nesen soen (1) een huis, tuin en aangelag, in Veghel, tussen de gemeint van Veghel enerzijds en erfgoed gnd Kreitenbergs Bus anderzijds, (2) een stuk beemd gnd den Dungenbeemd, in Veghel, tussen Willelmus Grieten soen enerzijds en kvw Arnoldus Nesen soen anderzijds, strekkend met een eind aan die Aa; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht³¹ van 2 mud rogge, Bossche maat, en 1 mud rogge maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel in voornoemd huis te leveren.

Tradetur.

Gerardus de Ghiersberch maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis (dg: Wouters soen de Dijnt) filii quondam Walteri Gielijs soen et Theodericus filius (dg: q) Johannis de Dijnther filii quondam Johannis sutoris maritus et tutor legitimus (dg: ass) Aleijdis sue uxoris filie dicti Johannis filii quondam Walteri predicti domum ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Vechel inter (dg: hereditatem) communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem dictam Creijtenberchs Bussche ex alio item peciam prati dictam den Dunghenbeemt sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Grieten soen ex uno et inter hereditatem (dg: q) liberorum #quondam# Arnoldi Nesen soen #tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Aa# ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo filio quondam Arnoldi Nesen soen ab eodem hereditarie possidendos pro oneribus (dg: exinde) dictis onraet annuatim exinde de iure solvendis et ad hoc spectantibus dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: et pro hereditaria) et unius modii siliginis mesure de (dg: Veche) Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Vechel (dg: tradenda) in dicta domo tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et alter repromisit. Testes Scilder et Coptiten datum supra.

BP 1175 f 155r 05 do 18-05-1396.

Petrus zvw Henricus Everaets soen droeg over aan Johannes Coninc van Berlikem de helft in een tuin van wijlen Johannes Scilder van Berlikem, gelegen in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen de plaats gnd Speelheuvel enerzijds en voornoemde wijlen Johannes Scilder anderzijds.

Petrus filius quondam Henrici Everaets soen medietatem ad se spectantem in quodam orto (dg: sit) quondam Johannis Scilder de Berlikem sito in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver (dg: int) iuxta (dg: hereditariam hereditatem) locum dictum Speelhovel ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Scilder ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: Coninc) Coninc de Berlikem (dg: de Berlikem) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Martinus datum supra.

BP 1175 f 155r 06 do 18-05-1396.

Theodericus zvw Theodericus van Vlimeren beloofde aan Johannes van Mulsen gedurende 8 jaar, elk jaar met Sint-Remigius, 10½ Hollandse

³¹ Zie → BP 1181 p 496v 07 do 04-09-1399, Theodericus draagt zijn helft in de pacht over aan Arnoldus zvw Arnoldus Nesen soen.

gulden of de waarde te betalen.

(dg: Theodericus) Theodericus filius quondam Theoderici de Vlimer promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni de Mulsen ad spacium octo annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum annorum X et dimidium Hollant gulden seu valorem eorundem in festo Remigii et primo termino Remigii proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1175 f 155r 07 do 18-05-1396.

Albertus gnd Abe van Mere[?] en Gerardus Scade zvw Gerardus Scade beloofden aan Theodericus van der Ynden 1¼ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Albertus dictus (dg: Abe) Abe de M[[?]e]re et Gerardus Scade (dg: -n) filius quondam Gerardi Scade promiserunt indivisi super omnia Theoderico van der (dg: Ynden) Ynden XI Gentsche nobel (dg: seu valorem) et quartam partem unius Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 155r 08 do 18-05-1396.

Henricus zvw Theodericus van Os gewantsnijder droeg over aan Johannes zv Ghibo Pels verwer 10 hont land in Oss, ter plaatse gnd Delschot, tussen wijlen Johannes gnd Robbrechts soen enerzijds en de plaats gnd die Oude Delschot anderzijds, aan hem verkocht door Rijcoldus Belien soen.

Henricus filius quondam Theoderici de Os pannicide decem hont terre sita in parochia de Os in loco dicto Delscot inter hereditatem quondam Johannis dicti (dg: Robbrechts Robbre) Robbrechts soen ex uno et inter (dg: here) locum dictum die Aude Delscot ex alio vendita sibi (dg: Ri) a Rijcoldo (dg: Be) Belien soen prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Ghibonis (dg: Plel) Pels tinctoris cum litteris et iure promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.